令和７年８月５日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

会長    堀江 洋一郎

強化委員長  福島 剛

第７９回国民スポーツ大会「わた SHIGA 輝く国スポ」

派遣選手変更のお知らせ

日頃より北海道自転車競技連盟の事業にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、第 79 回国民スポーツ大会の派遣選手について、一部変更があります。

令和７年 7 月 28 日付で派遣選手を決定いたしましたが、当初設定していた参加選

手年齢基準に齟齬が生じた為、新たな選手選考を行いました。

関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

【派遣選手の変更内容】

変更前：橋本 貫志 （北海道苫小牧東高等学校）

変更後：惠田 人和  （北海道帯広北高等学校）